EDITAL 01/2021

COMITÊ DE ÉTICA EM PESQUISA COM SERES HUMANOS - CEP

CENTRO UNIVERSITARIO UNIVEL

A coordenação do Comitê de Ética em Pesquisa com Seres Humanos do Centro

Universitário UNIVEL, no uso de suas atribuições vem por meio deste abrir chamadas

para projetos externos que necessitem de aprovação deste conselho. As reuniões para

entrega para as análises ocorrerão nas seguintes datas:

Mês Dia

Fevereiro 08 e 18 (extraordinária)

Março 03 e 24

Abril 07 e 28

Maio 12 e 26

Junho 09 e 23

Julho 07

Agosto 11 e 25

Setembro 08 e 22

Outubro 06 e 20

Novembro 10 e 24

Dezembro 08

A solicitação dos formulários pode ser efetuada através do e-mail:

eticahumanal@univel.br ou pelo telefone (45) 3036-3654.

Dê ciência e cumpra-se.

Cascavel, 07 de janeiro de 2021

_______________________________

Dra Raquel Goreti Eckert Dreher

Coordenadora CEP UNIVEL

mailto:eticahumanal@univel.br